
Tiskárna štítků a 
etiket BBP85
Jasné sdělení na první pohled

www.bradyeurope.com/BBP85

www.bradyeurope.com

Tiskárna štítků a etiket BBP85 s termálním potiskem a rozlišením 300 dpi dokáže vytvářet výrazné, 
barevné vizuální materiály v šířce až 254 mm. Má velkou dotykovou obrazovku a intuitivní, snadno 
ovladatelné rozhraní umožňující rychlé a snadné vytváření štítků. V tiskárně lze používat širokou škálu 
materiálů, včetně samolepicích, polyesterových, reflexních, fosforeskujících štítků a štítků s předtištěnou 
hlavičkou. Díky skutečně jednoduchému používání bez složitého nastavení můžete vytvářet vysoce 
kvalitní, barevné a nápadné materiály prakticky okamžitě.

Velké, výrazné a lepší. Jasné sdělení na první pohled!

Vynikající vizuály. Bez potíží.
• Nezaměnitelné, velké vizuální materiály v šířce až 254 mm
• Stačí se postavit k tiskárně a tisknout... víc není třeba!
• Jednoduché rozhraní dotykového displeje slouží pro samostatné použití; tisknout lze i z počítače se 

softwarem Brady Workstation software
• Aplikace s návrhy slouží k rychlému vytváření potrubního značení, bezpečnostních etiket, zákonně 

informačních štítků atd
• USB port pro import souborů, písem a obrázků

Výrazný, barevný tisk
• Vysoce odolný barevný, termální potisk
• Rychlejší tisk na štítky běžných formátů díky zásobě materiálů s předtištěnou hlavičkou
• Další možnosti vytváření štítků se softwarem Brady Workstation software
• Ethernetový port pro snadný tisk v rámci sítě

Nejlepší materiály
Etikety a štítky od společnosti Brady jsou odolné vůči nepříznivým podmínkám, 
neodlepují se ani z nejnáročnějších podkladů a jejich životnost je vyšší než 
životnost jakéhokoli jiného materiálu na trhu. Pokud máte tiskárnu BBP85, 
můžete si vybrat z více než stovky možností. K dispozici máte:

• široký výběr materiálů o šířce 101,60 mm až 254 mm pro venkovní 
průmyslové použití

• speciální materiály, včetně reflexních a fosforeskujících
• materiály s předtištěnou hlavičkou pro CLP (GHS), značení nebezpečí 

elektrického oblouku a štítků pro BOZP nebo podle ANSI, které nastavíte jen 
jednou! 

Vyberte si z řady trvanlivých, proti mastnotě odolných, jedno- i vícebarevných 
kazetových pásek.

Čip na každém kusu spotřebního materiálu zajišťuje komunikaci o materiálu s 
tiskárnou, odpadá tedy nutnost jakéhokoliv nastavování.



EUR-M-729-CZ            18/03/2019

Technické údaje tiskárny

Tiskárna štítků a etiket BBP85

www.bradyeurope.com

Specifikace
Rozlišení tisku (dpi) 300 dpi
Technologie tisku termální přenos
Barevné možnosti barevný, černobílý tisk
Spotřební materiál kontinuální pás a převysekané etikety
Max. šířka etikety 254,00 mm
Max. šířka tisku 216,00 mm
Max. délka tisku 5000 mm (černobílý tisk)

Funkce
Samostatný tisk (bez počítače) ano
Připojení k PC ano

Softwarová kompatibilita Brady Workstation, MarkWare, ovladač pro používání softwaru jiných dodavatelů pro 
systém Windows

Konektivita Standardní: 1 hostitelský USB port + 2 porty pro USB zařízení, ethernet se síťovou kartou 
Brady. Volitelné: bezdrátový ethernet se síťovou kartou Brady

Fyzické vlastnosti
Hloubka × výška × šířka 500 mm × 310 mm × 500 mm
Hmotnost (kg) 22
Klávesnice standardní vyklápěcí klávesnice QWERTY, AZERTY, QWERTZ, CYRILLIC
Displej 7” širokoúhlý barevný dotykový displej LCD
Provozní teplota 10°C až 40°C, 20 až 80% RH, nekondenzující
Certifikáty UL, cUL, CE, WEEE RoHS, C-Trick (Austrálie), GOST R (Rusko)
Záruka 12 měsíců

www.bradyeurope.com

Každá tiskárna je dodávána se základní 
softwarovou sadou, stačí si ji stáhnout. 
Workstation.BradyID.com/Free

© 2019 Brady Worldwide Inc. VŠECHNA PRÁVA VYHRAZENA 

Udržujte své zařízení bezpečné a ve shodě s 
předpisy vytvářením vlastních bezpečnostních 
značek, etiket a označení potrubí přidáním  
viditelných bezpečnostních pokynů. 
Workstation.BradyID.com/SafetyAndFacility

Č. zboží Objednací kód
198571 Tiskárna bezpečnostních značek a etiket BBP85 – QWERTZ se sadou Brady 

Workstation SFID Suite
198567 Tiskárna bezpečnostních značek a etiket BBP85 – CYRILICE se sadou Brady 

Workstation SFID Suite
198566 Tiskárna bezpečnostních značek a etiket BBP85 – AZERTY se sadou Brady 

Workstation SFID Suite
198568 Tiskárna bezpečnostních značek a etiket BBP85 – QWERTY EU se sadou Brady 

Workstation SFID Suite
198570 Tiskárna bezpečnostních značek a etiket BBP85 – QWERTY UK se sadou Brady 

Workstation SFID Suite


